
UCHWAŁA NR LII/267/2013
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2013 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XXXVI/184/2013 z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk 
na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1.  2.  3.  4.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000 

20 000 
20 000 

20 000 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000 

20 000 
20 000 

20 000 
RAZEM 20 000 20 000

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 4  do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVI/184/2013 z dnia 
29 stycznia z 2013 roku „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 5  do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVI/184/2013 z dnia 
29 stycznia z 2013 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 358



3. Zmienia się załącznik nr 6  do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVI/184/2013 z dnia 
29 stycznia z 2013 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących oraz 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2013 r.”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 22 589 606 zł

WYDATKI - 20 727 765 zł

Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1  861 841 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych rat 
kredytów w wysokości 1  861 841 zł, natomiast wolne środki w kwocie 1  111 904 zł zostaną przeznaczone 
na spłatę zaciągniętych rat kredytów w wysokości 1  011 489 zł i zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW 
w kwocie 100 415 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku

Antoni Byrdy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 358



Załącznik  Nr  1
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr LII/267 /2013 z dnia 27 grudnia 2013 r.

w złotych

1 2 3 4
1. Dochody 22 589 606
2. Wydatki 20 727 765

3. Wyniki budżetu 1 861 841

1 111 904

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

§ 931

8. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 
pkt 6 § 955 1 111 904

2 973 745

1.
Spłaty kredytów (w tym na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 992
2 873 330

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 100 415

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 358



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr LII/267/2013  z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w złotych

Paragraf

wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań 

§ 0690    
§ 0830 § 

0970
§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 932 52 932 52 932 50 953 0 1 979 300
75011 2010 Urzędy wojewódzkie 52 932 52 932 52 932 50 953 0 1 979 300

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 750 1 750 1 750 530 0 1 220

75101 2010 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 750 1 750 1 750 530 1 220
752 OBRONA NARODOWA 300 300 300 300

75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300 300
852 POMOC SPOŁECZNA 1 578 915 1 578 915 177 167 147 280 1 401 748 29 887 31 900

85212 2010

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 487 852 1 487 852 130 074 130 074 1 357 778 28 900

Kwota 
dochodów do 

Wydatki
majątkow

e

z tego:
w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Wydatki
jednostek 

budżetowych

Dotacje
ogółem

Wydatki
bieżące
(6+9)

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 358



85213 2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 5 347 5 347 5 347 5 347

85219 Ośrodki pomocy społecznej
16 417 16 417 16 417 0 16 170 247

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 40 640 40 640 40 640 11 000 29 640  3 000

85295 2010 Pozostała działalność 28 659 28 659 859 859 27 800

1 633 897 1 633 897 232 149 198 763 1 401 748 33 386 32 200Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 358



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

LII/267/2013 z dnia 27 grudnia2013  r.
 

w złotych

Paragraf
wynagrodzenia        
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 862 395 862 395 862 395

60078 6630 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 862 395 862 395 862 395
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 718 56 718 56 718 56 718

80104 2030 Przedszkola 56 718 56 718 56 718 56 718
852 POMOC SPOŁECZNA 413 385 413 385 413 385 108 737 304 648

85206 2030 Wspieranie rodziny 6 751 6 751 6 751 6 751

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 6 256 6 256 6 256 6 256

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 126 000 126 000 126 000 126 000

85216 2030 Zasiłki stałe 88 337 88 337 88 337 88 337
85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 95 730 95 730 95 730 95 730
85295 2030 Pozostała działalność 90 311 90 311 90 311 90 311

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 46 100 46 100 46 100 46 100

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2013 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 358



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

LII/267/2013 z dnia 27 grudnia2013  r.

85415 2030 Pomoc materialna dla uczniów 32 000 32 000 32 000 32 000
85415 2040 Pomoc materialna dla uczniów 15 775 15 775 15 775 15 775

1 378 598 1 378 598 516 203 165 455 350 748 862 395Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 358


		2014-01-17T08:17:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




